Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2018 года
по химии 
(максимальный балл: 9кл. - 140 б., 10кл. – 140 б., 11кл. – 140 б.)
Рейтинг среди 9 кл., 10 кл., 11 классов

Количество участников: 9 кл. – 2 чел., 10 кл. – 6 чел., 11кл. – 5 чел.
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Район
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Погодина
	Светлана
	Александровна
	Октябрьский
	МБОУ "СОШ с.Амурзет"
	9
	30
	1
	21%

	2
	Шелепанова
	Анастасия
	Сергеевна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	9
	27
	2
	19%

	3
	Бардыш
	Александра
	Валерьевна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	15
	1
	11%

	4
	Скакун
	Ксения
	Валерьевна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	14
	2
	10%

	5
	Бардыш
	Алиса
	Валерьевна
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	12
	3
	9%

	6
	Подрезов
	Алексей
	Алексеевич
	Биробиджанский
	МБОУ "Центр образования имени полного кавалера ордена Славы Владимира Израйлевича Пеллера"
	10
	8
	4
	6%

	7
	Болошко
	Валерий
	Эдуардович
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	10
	1
	5
	1%

	8
	Ильина
	Надежда
	Юрьевна
	Ленинский
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	1
	5
	1%

	9
	Лялина
	Анастасия
	Александровна
	Ленинский
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	11
	28
	1
	20%

	10
	Скрит
	Антон
	Васильевич
	Биробиджанский
	МБОУ "Центр образования имени полного кавалера ордена Славы Владимира Израйлевича Пеллера"
	11
	22
	2
	16%

	11
	Бондаренко
	Александр
	Витальевич
	Биробиджанский
	МБОУ "Центр образования имени полного кавалера ордена Славы Владимира Израйлевича Пеллера"
	11
	18
	3
	13%

	12
	Петришина
	Ольга
	Владимировна
	Биробиджан
	МБОУ лицей №23
	11
	4
	4
	3%

	13
	Сапуга
	Алексей
	Максимович
	Биробиджан
	МБОУ "Гимназия №1"
	11
	1
	5
	1%


